关于召开“马克思主义哲学与全面深化改革”理论研讨会
暨2013年安徽省马克思主义哲学应用学会会员大会的通知
尊敬的               同志：
今年是学会成立20周年，也是学会换届年，为深入学习贯彻党的十八大和十八届三中全会精神，深刻领会习近平总书记一系列重要讲话精神，经学会会长、秘书长会议研究，决定召开“马克思主义哲学与全面深化改革”理论研讨会暨2013年安徽省马克思主义哲学应用学会会员大会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题：马克思主义哲学与全面深化改革。

二、会议时间、地点、会务：

本次年会由安徽省马克思主义哲学应用学会主办，滁州学院思想政治理论课教研部承办。
1．会议时间：2013年12月14日—15日，2013年12月13日（星期五）下午报到。

2．会议地点：滁州市金鹏广场酒店（99广场旁）。
地址：滁州市龙蟠大道9号与丰乐路交叉口处，滁州职业技术学院新校区斜对面（滁州职业技术学院与滁州学院之间）。滁州汽车站、滁州北火车站：坐公交4路或18路到浩然国际花园站台下（马路对面）（大约20分钟）；滁州火车站（动车、高铁站）：坐公交18路到浩然国际花园站台下（大约20分钟）；全椒火车站：打的（拼的）每人15元。
3．会务：参会人员每人交纳会务费300元（退休理事可免交会务费），食宿费自理。团体会员单位须交纳1000元团体会费。

三、论文要求：
参会人员尽量以文赴会，会议将视论文情况编辑会议论文集。请将论文电子稿或提纲于2013年12月12日前发送至：

学会邮箱：zhexueyy@163.com；

学会秘书长黄洪雷邮箱：13966659392@163.com；

滁州学院思想政治理论课教研部主任汪才明邮箱：13965996697@126.com。

以便会议结集并安排会议交流。

四、其他：
如参加会议，请尽量邮件、短信或电话告知会务组，以便事先预知。

联系人：黄洪雷，13966659392（手机），0551-65786306（办公）；

汪才明，13965996697（手机），0550-3510976（办公）；
叶  高，13705503485（手机），0550-3510979（办公）。
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

安徽省马克思主义哲学应用学会（章）       滁州学院思想政治理论课教研部（章）
                                            2013年12月1日

参 会 回 执

	姓    名

	性  别

	职务职称

	所在单位

	邮政编码

	手  机

	E-mail